
UCHWAŁA NR 8/2023
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO- 

POWIATOWE" 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko specjalisty 
w Związku Powiatowo-Gminnym „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”

Na podstawie § 24 ust. 6 pkt 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko specjalisty 
w Związku Powiatowo-Gminnym „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”:

1. Paweł Zawada
2. Karolina Zowczak

3. Piotr Kwiatkowski

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego

"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Paweł 
Marcin 
Zawada.

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada
Data: 2023.04.28 

.l4■.^X}:<17.+021Q0,.

Prezes Zarządu

2.

KAROLINA Elektronicznie podpisany 
przez KAROLINA ZOWCZAK

ZOWCZAK Data: 2023.05.08 09:36:51 
+02'00'

Wiceprezes Zarządu
CzLONEK zarządu 

Zwaeku P°wiatc
Przewozy^

3. (tkotuski

Członek Zarządu

Id: F3F999A9-3333-40DE-BCAD-44C4D2A96F41. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie
Zgodnie z § 24 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

Zatrudnienie pracownika w Związku odbywa się po przeprowadzeniu naboru zgodnie z procedurą opisaną 
w § 24 ust. 6 ww. Statutu.

Zgodnie z § 24 ust. 8 decyzje o ostatecznym wyborze kandydata na stanowisko specjalisty podejmuje Prezes 
Związku.

Paweł Elektronicznie

Marcin
podpisany przez
Paweł Marcin
Zawada

Zawada Data: 2023.04.28
14:24:50+02'00'

Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe":

Id: F3F999A9-3333-40DF-BCAD-44C4D2A96F41. Uchwalony Strona 2


